## Office of the Controller of Examinations All India Institute of Medical Sciences

**Jodhpur – 342005** 

#### **NOTICE**

# ATTENTION CANDIDATES FOR EXAMINATION OF OFFICE ASSISTANT CENTRE – NOIDA SHIFTED TO GHAZIABAD

23<sup>rd</sup> July, 2017

This is for **URGENT** attention of **ONLY** those candidates who are appearing for the Computer Based Examination for the Post of Office Assistant (NS) at AIIMS Jodhpur and have received their examination centre as NOIDA in their Admit Card.

Due to Some Unrepairable damage in the **NOIDA** centre because of rainfall, ALL THE CANDIDATES for NOIDA CENTRE, will now appear in the Exam at **GHAZIABAD**.

They should reach at following address in **Ghaziabad**. The reporting time remains same as before: 8:30 AM. In view of rainy season, candidates are advises to travel well in advance. The rest of the Instructions are same as printed in your admit card.

#### ADDRESS of GHAZIABAD CENTRE:

R D Engineering College, 8<sup>th</sup> KM Mile Stone from NH 58 Delhi-Meerut Road, Duhai road, Ghaziabad Pin code - 201206, Uttar Pradesh.

Controller of Examination AIIMS, Jodhpur

## Office of the Controller of Examinations All India Institute of Medical Sciences

**Jodhpur – 342005** 

### महत्वपूर्ण नोटिस

कार्यालय सहायक (Office Assistant) के परीक्षा अभ्यर्थियों के लिए

## केंद्र - नोएडा के अभ्यर्थियों का केंद्र गाजियाबाद परिवर्तित किया गया है

23 जुलाई, 2017

यह केवल उन अभ्यर्थियों के तत्काल ध्यान के लिए है जो एम्स जोधपुर में ऑफिस सहायक के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा के लिए परीक्षा में उपस्थित हो रहे हैं, और प्रवेश परीक्षा कार्ड में **नोएडा** के रूप में अपना परीक्षा केंद्र प्राप्त किया है।

नोएडा केंद्र में वर्षा की वजह से कुछ अप्रभावी क्षति के कारण, इस सेंटर (केंद्र)के सभी उम्मीदवारों को गज़ियाबाड सेंटर(केंद्र) में परीक्षा में शामिल होना होगा।

> उन्हें गाजियाबाद में निम्नलिखित पते पर पहुंचना है: गाजियाबाद केंद्र का पता:

आर डी इंजीनियरिंग कॉलेज, 8 वीं केएम माइल स्टोन, एनएच 58 दिल्ली-मेरठ रोड, दुहाई (DUHAI) रोड, गाजियाबाद पिन कोड- 201206, उत्तर प्रदेश।

अन्य सभी नियम एडमिट कार्ड मने छपे निर्देशनों के अनुरूप होंगे

Controller of Examination AIIMS, Jodhpur